Vtr̄ oblatōes aliq̄z sint respuētē. R^o fīm Ray. In de testatōe; cōmīs respuētē dñt ab eccl̄ia oblatōes in scriptorū sc̄z notorie diffidētū. Item

coz q̄ paupes opp̄imūt. di. xc. oblatōes. Itē raptora v̄surationē. eē de rap. sup̄ eo. a de v̄su. q̄ in om̄ibz. Itē meretriciū. Sili etiā cīd̄ q̄ eccl̄ie immunitatē violauerit. nec emēdare v̄lue rit. xvij. q. iiiij. miror. Itē ppter aliud cīmēnotoriū a horrendū. A. ar. dāc e. miror. fīm Ray. a in sū. cō. co. ti. q. lv. v̄bi patz. a in iuribz allegatis q̄ p̄dicta intelligūt q̄n crīmina sūt ma mīsta. a delinq̄tes emēdari nō hñt v̄l̄. Sili de q̄libet hereticō v̄l̄ publice exōicato. A. Hoc dictū s̄ hētico p̄blico v̄l̄ exōicato fuit v̄los. q̄ etiā ad vit. Sed presbiteri nostri temp̄is vix discernūt. ut in dicta. q. lv. v̄l̄.

Vtr̄ debeat recipi ab eccl̄ia oblatōnes iudeorum. R^o. fīm Wilhel. Si mis hiil habent misi ex v̄sura: eccl̄ia non debet recipi. ne videatur peccatis eorum cōmunicare. Et in hoc casu loq̄tur c. quāto. de v̄sūtis. A. v̄l̄ fīm hanc distinctōem dēt limitari. Ibi emi⁹; s̄i q̄ iudei cōpellendi sunt ad satisfactiōnem eccl̄is pro decimis et oblatōis om̄ibus debili⁹: quas a christiamis de donibz et possessionibz alijs peraz pere confuerant ante q̄ ad iudeos quo cunq̄ titulo deuenissent. v̄l̄ autē aliquid habent iusto titulo. p̄test eccl̄ia ab eis exigere oblatōnes debitas sc̄z fīm Host. quando posses s̄fōnes ip̄orū sunt obligate ad aliq̄s oblationes facandas p̄ septimo. t̄cē cēlīmo āniuersario huiusmodi. A. Sed certe isto casu non videtur facienda distinctio v̄trum iudei habeant aliquid aliud q̄ de v̄sūa. sed indistincte debet eccl̄ia oblationes recipere cum recipiat suum. extra de deci. de t̄z̄. T̄deo c. quanto. videtur intelligēdūm de alijs oblationibz cū distinc tōne tñ Wil. prefata. v̄l̄.

Vtr̄ sacerdos possit recipere p̄cūmā oblatā; pro missis quas in pe nitentia inūnit. Respōsio secundū Hostien. Nō debet missas quas ip̄e inūnit celebriare. quia species mali est. extra de vi. et bo. cle. cum ab om̄i

Sed vel talia nō iniūgat vel si iniūngit dicat ei q̄ ipsas faciat celeb̄ti p̄ aliu⁹ ita tñ q̄ non p̄ vicinū saēdōtē de q̄ merito sit suspicō q̄ hle saēdos mitet atiu⁹ penitētē ad ipsum sed vel ipē sef̄oꝝ gratis celeb̄t̄ v̄l oblatū hac occasiōe paupibz eroget. Q̄ offert aticui religioso loco vel eccl̄sie om̄ia bona sua: nūnqđ intelligunt futura aut iura. a actōes Dic ut. Pignus. q̄. iiiij.

Obligatio. Quot modis atiq̄ tacite obligant. vide. Pignus. q̄. iiij. et ibi de materia obligatiōis vide per totum.

Obligat⁹ ad rōcimā. Vtrū illi q̄ obligati sunt ad rōcimā q̄ gerūt administratōem alic⁹ ut sūt tutores p̄cuātores a hmōi possint ordinari. R̄m ray. Si exercēt hmōi administratōes p̄ psōna seu laicā nō miserabilit̄ nō possunt p̄mouerūt. q̄. iiiij. c. i. et. iiij. ex. ne cle. vel mo. c. i. et. iiij. Si v̄o exerceat p̄ psōna eccl̄asticā vel etiā seculari miserabilit̄: ut est eccl̄us. paup. pupillus et vi dua p̄nt p̄moueri si aliud non impe diat. dī. lxxix. iudicatū. a. d. lxxvij puenit. a. xvij. q̄. i. monachi.